Приказ Минтруда России № 786 от 16 декабря 2022 г.
О внесении изменений в приказ Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 26 января 2022 г. № 24 «О проведении оперативного мониторинга в целях обеспечения занятости населения»
П р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в приказ Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 26 января 2022 г. № 24 «О проведении оперативного мониторинга в целях обеспечения занятости населения» с изменениями, внесенными приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 14 февраля 2022 г. № 57, согласно приложению.
2. Установить, что настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2023 г.

Министр А.О. Котяков